Atentamente solicito expedir Certificado de Disponibilidad Presupuestal conforme a la siguiente 
información: 

CODIGO 
PRESUPUESTAL 

FUENTE CONCEPTO VALOR 

2.1.2.02.02.008.01 

1.3.3.6.04 

SERVICIOS PRESTADOS A EMPRESAS Y 
SERVICIOS DE PRODUCCION-
CONTRATACION DE SERVICIOS TECNICOS 
PROFESIONALES 

1.240.000.00 

VALOR EN LETRAS:   UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA MIL PESOS 

VALOR EN NUMEROS:  $ 1.240.000.00 

POR CONCEPTO DE: 

SERVICIOS PROFESIONALES CONSISTENTE EN ASESORÍA CONTABLE PARA EL ÁREA 
FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA EN LA INSTITUCIÓNE DUCATIVA DURANTE TRES MESES DE 
LA VIGENCIA 2023 

ORIGINAL FIRMADO